



## Aarhus Plastikkirugi ApS

Søsterhøjvej 54  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 39113902

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2024

---

**Karina Holm Malling**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2023                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aarhus Plastikkirugi ApS  
Søsterhøjvej 54  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39113902  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas Bo Jensen, direktør  
Karina Holm Malling, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde plastikkirurgiske operationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 484 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>2.417.492</b> | <b>2.182.083</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (1.530.492)      | (1.001.601)      |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (248.296)        | (268.974)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>638.704</b>   | <b>911.508</b>   |
| Andre finansielle indtægter            |      | 926              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (19.668)         | (178.992)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>619.962</b>   | <b>732.516</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (136.329)        | (169.785)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>483.633</b>   | <b>562.731</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 500.000          | 400.000          |
| Overført resultat                      |      | (16.367)         | 162.731          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>483.633</b>   | <b>562.731</b>   |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 248.930          | 337.192          |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 325.252          | 485.286          |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 4    | <b>574.182</b>   | <b>822.478</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>574.182</b>   | <b>822.478</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 140.644          | 76.736           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>140.644</b>   | <b>76.736</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 86.561           | 205.300          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 25.200           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>111.761</b>   | <b>205.300</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.069.797</b> | <b>599.306</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.322.202</b> | <b>881.342</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.896.384</b> | <b>1.703.820</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 132.138          | 148.505          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 500.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>682.138</b>   | <b>598.505</b>   |
| Udskudt skat                             |      | 7.000            | 15.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>7.000</b>     | <b>15.000</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 173.901          | 183.690          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 589.778          | 692.720          |
| Skyldig skat                             |      | 144.335          | 13.822           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |      | 0                | 82.695           |
| Anden gæld                               |      | 299.232          | 117.388          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.207.246</b> | <b>1.090.315</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.207.246</b> | <b>1.090.315</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.896.384</b> | <b>1.703.820</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 148.505  | 400.000  | 598.505        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (400.000)  | (400.000)      |
| Årets resultat            | 0                              | (16.367)                                       | 500.000  | 483.633        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>132.138</b>                                 | <b>500.000</b>                                     | <b>682.138</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                       | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                    | 1.482.018        | 952.185          |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.449            | 2.841            |
| Andre personaleomkostninger           | 44.025           | 46.575           |
|                                       | <b>1.530.492</b> | <b>1.001.601</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Antal ansatte pr. balancedagen        | <b>1</b>         | <b>1</b>         |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt      | 245           | 2.185          |
| Valutakursreguleringer          | 173           | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger | 19.250        | 176.807        |
|                                 | <b>19.668</b> | <b>178.992</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 144.335        | 96.517         |
| Ændring af udskudt skat            | (8.000)        | 73.268         |
| Regulering vedrørende tidligere år | (6)            | 0              |
|                                    | <b>136.329</b> | <b>169.785</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 697.840  | 840.133                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>697.840</b>                                       | <b>840.133</b>                         |
| Af- og nedskrivninger primo         | (360.648)  | (354.847)                              |
| Årets afskrivninger                 | (88.262)   | (160.034)                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(448.910)</b>                                     | <b>(514.881)</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>248.930</b>                                       | <b>325.252</b>                         |

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
